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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Panceli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

ZL.Anr.620/2017

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n€ panelin e pérbéré nga gjyqtarét: Gyltene
Sylejmani kryesuese, Ymer Hoxha dhe Afijete Sada-Gllogjani anétar€, me pjesémarrjen e Zyrtarit t€ Larté
Ligjor Kudret Hasani, duke vendosur pérkitazi me ankesén e Ismet Batijarit, kryesues i KVV-sé€, paraqitur
kundér vendimit t€ Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve (KQZ) me numér 2232-2017 té datés 08.11.2017
pér shpalljen e rezultateve pérfundimtare t€ Zgjedhjeve Lokale pér Anétarét e Kuvendit Komunale té
mbajtura mé daté 22.10.2017, né€ seancén e panelit t&€ mbajtur me dat€ 10.11.2017, mori kété:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa ZL.A.nr. 620/2017, e daté€s 09.11.2017 e parashtruar nga Ismet
Batijarit, kryesues i KVV-s& 2006A/04R, paraqitur kundér vendimit t€ Komisionit Qendror té
Zgjedhjeve(KQZ) me numér 2232-2017 t€ datés 08.11.2017 pér shpalljen e rezultateve pérfundimtare t&
Zgjedhjeve Lokale pér Anétarét e Kuvendit Komunale t€ mbajtura mé daté 22.10.2017,

Arsyetim

PZAP-i, me daté 09.11.2017 ka pranuar njé ankesé nga Ismet Batijarit, kryesues i KVV-s€ 2006A/04R né
té cilén deklaron se me datén 22.10.2017 né cilésin€ e kryesuesit te KVV-s€ 2006A/04R né Prizren ka
béré gabim teknik té pa qéllimté gjaté numérimit t€ votave t€ kandidatéve pér kuvend komunal t& subjektit
politik PDK. I njéjti thekson se gabimi ka gen€ 1&€shim teknik dhe lidhur me kété ka njoftuar KQZ-QNR.

PZAP-i, pas shqyrtimit paraprak t€ bazueshmerisé s€ ankesés gjeti se:

Ankesa éshté e pabazuar

Paneli gjeti se ankesa e Ismet Batijarit né cilésiné e kryesuesit t&€ KVV-se né vendvotimin 2006A/04R
éshté e pabazuar sepse vendvotimi ne fjale veg €shté rinuméruar nga QNR-ja sipas vendimit t€ KQZ-sé

2146-2017 i datés 01.11.2017

Andaj, nisur nga arsyet e theksuara mé larté né nenin 117 dhe 118 par. 1 t& LZP-sé&, paneli, vendosi si né
dispozitiv té kétij vendimi.
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ndimet e tij do té konsiderohen si pérfundimtare.

Késhillé Juridike: PZAP nuk do t’i pranojé kérkesat pér ri-apelim, sepse ve
Supreme té Kosovés mund t€ paragitet brenda

Prandaj, si¢c parashihet né Nenin 11 8.4 té LZP-sé, ankesa né Gjykatén
njézetekatér (24) oréve nga momenti i marrjes sé vendimit nga PZAP-i.



